JUZGADO TREINTA Y OCHO LABORAL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C. 

En tal sentido, de conformidad con lo reglado por el artículo 446 del C.G.P., se 
modifica la liquidación del crédito y SE APRUEBA por la suma de: TREINTA Y 
OCHO MILLONES QUINIENTOS DIEZ MIL SETECIENTOS OCHENTA Y 
CINCO ($38’510.785) M/cte. 

Finamente y atendiendo el informe secretarial que antecede, observa el 
Despacho que en el expediente a pesar de que obra la constancia del trámite de 
radicación del oficio dirigido al Banco Davivienda ordenado en auto del 23 de 
febrero de 2022, no reposa en el plenario la respuesta a dicho requerimiento ni